REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr 384 Prot Vioré mé 09 / 03 2021

Vendim

Nr. 2. datt©®2 /02 12021

“PER MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE TE TE ARDHURAVE Tk
PROGRAMT BUXHETOR AFAT — MESEM ¢« 2022-2024”

Késhilli i Qarkut Vioré pasi mori né shqyrtim materialin e paraqitur nga Grupi i Menaxhimit

Strategjik, pér hartimin e tavaneve pérfundimtare pér PBA 2022-2024 , mbéshtetur né:

e Ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore,, neni 41, pikal, neni 83,
pika ¢.

e Ligjin nr.68 dt.2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore, neni 52, pika 2.

e Ligji nr. 9936 daté 26.06.2008 “pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€, me ndryshimet e béra,,.

e Udhézimi i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.23 daté 30/07/2018 “Pér procedurat
standarte t& pregatitjes sé Programit buxhetor Afat — Mesém t&€ njésive té& Vetqeverisjes
Vendore.,,

e Udhézimi i Ministrisé sé Financave nr , dt. .02.2021 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor
vendor afat - mesém 2022-2024,,.

VENDOSI:
1-Té& miratojé tavanet Pérgatitore pér pérgatitjen e Programit buxhetor afatmesém 2022-2024 :
e Planin e transfertés s€ pakushtézuar
¢ Planin e transfertés s¢ kushtézuar
e Planin e té ardhurave té€ Késhillit t¢ Qarkut
Sipas lidhjes “Tavanet pérgatitore té t& Ardhurave”qgé i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjesé

pérbérése e tij .

2 Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Grupi i Menaxhimit Stm%%xmanc —

Buxhet - Shérbime.
3.Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit n& Késhill.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vlor& me shkresé nr prot ,daté / /2021/
Adresa: Késhilli i Qarkut Vioré E-mail: info@qarkuvlore.gov.al

Pallati I Kulturés Labéria, kati i Treté
Rruga “Fejzo Gjomema” Skelé

Vioré





